АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа

Гагаринский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/{е:аzКчИ -/Д_
О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального округа
Гагаринский от 15.12.2020 М59-РА

В соответствии с пунктом з Указа Президента Российской

ФедерациИ оТ 18 мая 2009 года Jф557 (об утверждении перечня

должностей федеральной государственной службы, при замещении

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей>>, Федерапьным законом от 25 декабря 2008

года Ns273-ФЗ (О противодействии коррупции), законом города

Москвы от 22 октября 2008 года Ns50 <<О муниципЕtльной службе в

городе Москве>>, руководствуясь Уставом муницип€lJIьного округа

Гагаринский:
1. Внести изменение В распоряжение администрации

муницип€UIьного округа Гагаринский от |5.12.2020 Ng59-PA (об

утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муницип€tльные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущесТвенногО

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей> изложив приложение в новой редакции
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене <<московский

муниципальный вестник)) и разместить настоящее распоряжение на

саЙте муниципального округа ГагаринскиЙофициальном
http ://www. gagarinskoe. соm.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. главьi админисТрации муниципального округа Гагаринский

Алташину Т.А.

И.о. главы администрации
муниципального округа
Гагаринский

аL/- Т.А. Алташина

r .,il

Приложение к распоряжеIIию
администрации муниципаJIьного
округа Гагаринский
от 18.02.2021 г. ]ф06-РА

пЕрЕчЕнь
должностей муниципальной службы, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

раздел 1. ,щолжности муниципальной службы, отнесенные к высшей,

главной группам должностеЙ муницип€Lльной службы города Москвы.

1. Высшая должностъ муниципаJIьной службы:

- глава администрации;
2. Главная должность муниципальной службы:

- заместитель главы администрации.

раздел 2. Щругие должности муниципальной службы в администрации

муниципалъного округа Гагаринский, замещение которых связано с

коррупционными рисками.

- главный бухгалтер - начальник экономического отдела;